Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 декабря 2022 г.                             № 477р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной
рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели

дополнительного образования детей в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район»

1. Внести в состав муниципальной межведомственной рабочей

группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного
образования детей в муниципальном образовании «Приморский
муниципальный район», утвержденный распоряжением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 5
февраля 2020 года № 31 (далее – межведомственная рабочая группа),
следующие изменения:

а) включить в состав межведомственной рабочей группы Бескостову
Галину Васильевну, руководителя муниципального опорного центра
дополнительного образования детей в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район», секретаря рабочей группы;

б) исключить из состава межведомственной рабочей группы Ложкину
Ирину Николаевну.

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина

	г. Архангельск